



Egedal Holding ApS

Fengers Alle 14
6740 Bramming
CVR-nr. 10055563

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Erik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egedal Holding ApS

Fengers Alle 14

6740 Bramming

CVR-nr.: 10055563

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i dattervirksomheder, andre værdipapirer samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2020 blev et overskud på 62.995 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.018.455	4.419.356
Administrationsomkostninger		(2.779.511)	(2.940.623)
Andre driftsomkostninger		(872.124)	(894.219)
Driftsresultat		5.366.820	584.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.453.629	7.117.060
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(274.689)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(41.587)	0
Andre finansielle indtægter	3	1.452.411	934.319
Nedskrivning af finansielle aktiver		(333.846)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(381.887)	(400.972)
Resultat før skat		64.515.540	7.960.232
Skat af årets resultat	5	(1.520.644)	(275.128)
Årets resultat		62.994.896	7.685.104
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	8.000.000
Overført resultat		58.994.896	(314.896)
Resultatdisponering		62.994.896	7.685.104

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.752.017	17.772.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.502	2.049.903
Materielle aktiver	6	16.914.519	19.822.488
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.961.818	17.354.389
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		16.495.913	0
Andre tilgodehavender		10.245.478	0
Finansielle aktiver	7	28.703.209	17.354.389
Anlægsaktiver		45.617.728	37.176.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.818.364	8.142.168
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	333.846
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.375	0
Udskudt skat		0	379.000
Andre tilgodehavender		261.178	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	190.522
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.250
Tilgodehavender		3.088.917	9.051.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.712.865	7.289.937
Værdipapirer og kapitalandele		50.712.865	7.289.937
Likvide beholdninger		4.739.025	6.538.025
Omsætningsaktiver		58.540.807	22.879.748
Aktiver		104.158.535	60.056.625

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.010.331	5.526.220
Overført overskud eller underskud		96.712.539	33.211.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	8.000.000
Egenkapital		101.847.870	46.862.874
Udskudt skat		342.000	0
Hensatte forpligtelser		342.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.586.901
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	11.586.901
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	0	1.165.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		794.222	0
Anden gæld		1.174.443	441.850
Kortfristede gældsforpligtelser		1.968.665	1.606.850
Gældsforpligtelser		1.968.665	13.193.751
Passiver		104.158.535	60.056.625
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.526.220	33.211.654	8.000.000	46.862.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(9.900)	0	0	(9.900)
Overført til reserver	0	(4.505.989)	4.505.989	0	0
Årets resultat	0	0	58.994.896	4.000.000	62.994.896
Egenkapital ultimo	125.000	1.010.331	96.712.539	4.000.000	101.847.870

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.261.406	2.753.023
	2.261.406	2.753.023

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	402.655	136.810
Dagsværdireguleringer	1.049.756	797.509
	1.452.411	934.319

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	381.887	400.972
	381.887	400.972

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	807.612	490.139
Ændring af udskudt skat	721.000	(232.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.968)	16.989
	1.520.644	275.128

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.586.292	6.442.059
Tilgange	0	498.580
Afgange	0	(5.400.946)
Kostpris ultimo	24.586.292	1.539.693
Af- og nedskrivninger primo	(6.813.707)	(4.392.156)
Årets afskrivninger	(1.020.568)	(1.240.838)
Tilbageførsel ved afgange	0	4.255.803
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.834.275)	(1.377.191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.752.017	162.502

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	11.578.169	250.000	0	0
Tilgange	0	0	16.547.400	10.245.478
Afgange	(10.928.169)	0	0	0
Kostpris ultimo	650.000	250.000	16.547.400	10.245.478
Opskrivninger primo	5.776.220	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(914.954)	0	0	0
Andel af årets resultat	6.881.047	0	0	0
Udbytte	(9.000.000)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.430.495)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	1.311.818	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(250.000)	0	0
Egenkapitalreguleringer	0	0	(9.900)	0
Afskrivninger på goodwill	0	0	(620.352)	0
Andel af årets resultat	0	0	578.765	0
Nedskrivninger ultimo	0	(250.000)	(51.487)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.961.818	0	16.495.913	10.245.478
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	0	9.305.281	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Modul Concept A/S	Varde	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HMR Byg A/S under konkurs	Silkeborg	A/S	50

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Palsgaard Spær A/S	Hampen	A/S	10
Roust Træ A/S	Varde	A/S	10

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.165.000
	1.165.000

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	171.400	243.700

Der er indgået leasingaftale i perioden 2021-22. Den samlede forpligtelse er opgjort ovenfor.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EP 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed i ejerpantebreve på 850 t.kr., 2.375 t.kr. samt 1.750 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.959 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret overfor Modul Concept A/S mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. 31.12.2020 0 t.kr. Herudover er der i Modul Concept A/S stillet bankgaranti på 118 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for HMR Byg A/S under konkurs' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2020 0 t.kr.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EP 1 Holding ApS, Esbjerg
